
             

Uchwała Nr 332/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 2  lutego  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                           42.059,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                                 42.059,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę: 

 inwestycyjną w kwocie                 200.000,00 zł    

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       103.394.517,00 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       

7.681.043,42 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    105.523.500,00 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  

14.282.601,14 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          2.128.983,00 zł

 4) przychodami w kwocie  w tym:                    3.678.983,00 zł 

    środkami na rachunku bankowym RFIL         1.026.983,00 zł 

    kredyt długoterminowy                                                                                              2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                         652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski     ------------------- 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 332/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia   2   lutego  2021 r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a/ zmniejszenia dochodów budżetowych, w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego na 

zadania w rozdziale 85202 budżetu na rok 2021 w kwocie 255,00 zł; 

b/ zwiększenia dochodów na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 70005 na kwotę 

26.114,00 zł z przeznaczeniem na uregulowanie podatku od nieruchomości Skarbu Państwa należnym gminom  

z terenu Powiatu Drawskiego; 

c/ zwiększenie dochodów budżetowych w związku z udzieloną pomocą przez Gminę Drawsko Pomorskie na 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy  Drawsko Pomorskie  

w  kwocie 16.200,00 zł. 

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  

a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 85202 Domy Pomocy Społecznej i 70005 Gospodarka 

Gruntami i nieruchomościami zgodnie ze wskazaniem; 

b/ zmiany w planie wydatków zgodnie z udzieloną pomocą finansową z Gminy Drawsko Pomorskie na 

świadczenie usług w zakresie transportu publicznego; 

c/ zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek 

wynikające z ich potrzeb:   

 

• Wydział Finansowy - zmiany między paragrafami związane z zabezpieczeniem planu wydatków  

z tytułu opłat za realizację czynności agenta emisji w kwocie 4.920,00 zł;  

• Wydział Gospodarki Nieruchomościami  - zmiany w planie wydatków między paragrafami na 

zabezpieczenie płatności za roczną opłatę użytkowania wieczystego nieruchomości działki gruntu nr 18/11  

w Czaplinku oraz opłaty notarialnej zwrotu działki 417/1 miasta Drawsko Pomorskie na kwotę  4.038,85 zł;  

• Wydział Inwestycji - zmiany w planie wydatków dot. projektu "Budowa zintegrowanego szkolnictwa 

zawodowego na terenie Strefy Centralnej[...]", na kwotę 600,00 zł oraz zakup pieca konwekcyjno-parowego do 

szkoły w ramach praktyk uczniowskich na kwotę 35.100,00 zł; 

• Wydział Rozwoju i Promocji -  zmiana w planie wydatków między paragrafami, na kwotę  

39.700,00 zł związaną z realizacją umowy  prowadzenia projektu turystycznego "Pojezierze Drawskie"; 

• PCKZiU w Drawsku Pomorskim- zmiany między paragrafami związane z zabezpieczeniem planu na 

zakup sprzętu gastronomicznego na potrzeby praktyk zawodowych uczniów w kwocie 61.000,00 zł; 

• Zarząd Dróg Powiatowych - zmiany w planie wydatków między paragrafami na zabezpieczenie planu 

wydatków inwestycyjnych związanych z zakupem zamiatarki na kwotę  300.000,00 zł oraz zmniejszenie planu 

wydatków  środków przeznaczonych na utrzymanie czystości w gminach realizowanych na podstawie porozumień 

z Powiatem na kwotę 250.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup zamiatarki; 

 



Rozwiązanie rezerwy inwestycyjnej w kwocie 200.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup zamiatarki służącej do 

utrzymania czystości na ulicach i drogach Powiatu Drawskiego. 

 

 

Sporządziła : Joanna Andrykowska  

 

 

 


